c) prejuízos diretos causados à CONTRATANTE ou aos CANDIDATOS decorrentes de culpa ou dolo durante a execução do contrato;

d) obrigações previdenciárias e trabalhistas não honradas pela CONTRATADA.
 

II. A base de cálculo estimada para aplicação de eventuais multas e para determinação da garantia contratual é fixada no valor de R$ 153.168,00 (cento e
cinquenta e três mil cento e sessenta e oito reais), que corresponde estimativa da taxa para inscrições multiplicadas pelo quantitativo de inscrições pagas do
último concurso realizado 2022.1, ou seja, 9.573 (nove mil quinhentos e setenta e três) inscritos/pagantes, sem que este número represente qualquer
compromisso para a FAETEC. 

 

III. Cometerá infração administrativa, nos termos da Lei nº 8.666/93, a CONTRATADA que, no decorrer da contratação:

a. inexecutar total ou parcialmente o contrato;